

**FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 11.431.387/0001-57

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455

CEP: 88820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 11/2021 - PR

Processo Administrativo: 28/2021

Data do Processo: 09/02/2021

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	550,000	KG	COSTELINHA SUÍNA, INSPECIONADA, RESFRIADA, SEM PEL - COSTELINHA SUÍNA, INSPECIONADA, RESFRIADA, SEM PELE, SEM CAPA DE GORDURA, CORTADAS EM PEDAÇOS PEQUENOS, ACONDICIONADA EM PACOTES DE 1 KG	_____	27,3000	15.015,00
2	300,000	KG	BISTECA SUINA; DE 1º QUALIDADE; LIMPA SEM OSSO; SEM PELE; DE - BISTECA SUINA; DE 1º QUALIDADE; LIMPA SEM OSSO; SEM PELE; DE ATÉ NO MÁXIMO 8% DE GORDURA; SEM PELANCAS; ISENTOS DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO RPRODUTO QUE SEJAM IMPROPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERISTICAS NATURAIS; INSPECIONADAS	_____	20,4300	6.129,00
Total Lote						21.144,00

Nº Lote: 2 - LOTE 02

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	600,000	KG	CARNE BOVINA TIPO COSTELA EM PEÇA DIVIDIDA DE ACOR - CARNE BOVINA TIPO COSTELA EM PEÇA DIVIDIDA DE ACORDO COM O PESO, CONGELADA E NO MÁXIMO 10% DE SEBO E GORDURA; LIMPA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PROPRIOS; EMBALADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATOXICO.	_____	28,6000	17.160,00
4	800,000	KG	CARNE BOVINA MOÍDA, RESFRIADA, SEM GORDURA - CARNE BOVINA MOÍDA, RESFRIADA, SEM GORDURA E SEM MÚSCULO, DEVIDAMENTE EMBALADA EM PACOTES DE 1 KG.	_____	22,9300	18.344,00
5	300,000	KG	CARNE BOVINA TIPO PALETA DIANTEIRA COM OSSO, RESFRIADA - CARNE BOVINA TIPO PALETA DIANTEIRA COM OSSO, RESFRIADA	_____	20,6300	6.189,00
6	300,000	KG	ALCATRA CARNE BOVINA: DE 1º QUALIDADE; LIMPA; SEM OSSOS; COM - ALCATRA CARNE BOVINA: DE 1º QUALIDADE; LIMPA; SEM OSSOS; COM DE ATÉ 8% GORDURA; SEM PELANCAS; ISENTOS DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO QUE SEJAM IMPROPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERISTICAS NATURAIS; INSPECIONADAS	_____	34,6700	10.401,00
7	100,000	KG	BIFE COXÃO MOLE; 1ª QUALIDADE; LIMPA; SEM OSSOS; DE ATÉ NO M - BIFE COXÃO MOLE; 1ª QUALIDADE; LIMPA; SEM OSSOS; DE ATÉ NO MÁXIMO 8% DE GORDURA; SEM PELANCAS; ISENTOS DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTOI QUE SEJAM IMPROPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERISTICAS NATURAIS; INSPECIONADAS	_____	35,4700	3.547,00
Total Lote						55.641,00

Nº Lote: 3 - LOTE 03

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	1.100,000	KG	COXA E SOBRE-COXA DE FRANGO RESFRIADA DE BOA QUALI - COXA E SOBRE-COXA DE FRANGO RESFRIADA DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM TRASPARENTE	_____	10,4300	11.473,00
9	300,000	KG	PEITO DE FRANGO DESOSSADO E SEM PELE ACONDICIONADA - PEITO DE FRANGO DESOSSADO E SEM PELE ACONDICIONADA EM PACOTES DE	_____	14,4700	4.341,00

**FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 11.431.387/0001-57

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455

CEP: 88820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 11/2021 - PR

Processo Administrativo: 28/2021

Data do Processo: 09/02/2021

APROXIMADAMENTE 1 KG.

Total Lote 15.814,00**Nº Lote: 4 - LOTE 04**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
10	500,000	KG	APRESUNTADO FATIADO, DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM D - APRESUNTADO FATIADO, DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM DE 500 G.	_____	38,4300	19.215,00
11	600,000	KG	QUEIJO MESSARELA, EMBALAGEM DE 500GR (FATIADO) - QUEIJO MESSARELA, EMBALAGEM DE 500GR (FATIADO)	_____	41,3300	24.798,00
12	300,000	KG	SALSICHA HOT-DOG RESFRIADA E ELABORADA A PARTIR - SALSICHA HOT-DOG RESFRIADA E ELABORADA A PARTIR DE CARNES SUINAS E BOVINAS.	_____	16,1300	4.839,00
13	150,000	KG	LINGUIÇA DE PERNIL, DE BOA QUALIDADE FRACIONADA; ISENTO DE A - LINGUIÇA DE PERNIL, DE BOA QUALIDADE FRACIONADA; ISENTO DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO QUE SEJAM IMPROPRIAS AO CONSUMO	_____	24,4700	3.670,50

Total Lote 52.522,50**Nº Lote: 5 - LOTE 05**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
14	1.000,000	KG	MAÇÃ NACIONAL, FUJI, NÃO DANIFICADAS, FRESCAS, BOA - MAÇÃ NACIONAL, FUJI, NÃO DANIFICADAS, FRESCAS, BOA QUALIDADE	_____	12,9700	12.970,00
15	500,000	KG	MAMÃO COMUM FRESCO, SEMI MADURO C/ PESO MIN.1 KG - MAMÃO COMUM FRESCO, SEMI MADURO C/ PESO MIN.1 KG	_____	8,6300	4.315,00
16	20,000	KG	ALHO - ALHO DE BOA QUALIDADE, COMPACTO E FIRME, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE	_____	30,5000	610,00
17	500,000	KG	BATATA INGLESA, LAVADA, SEM EMISSÃO DE BROTO, - BATATA INGLESA, LAVADA, SEM EMISSÃO DE BROTO, 1ª QUALIDADE	_____	8,6300	4.315,00
18	150,000	KG	BETERRABA S/FOLHAS,S/RACHADURA,S/EMISSÃO DE BROTO - BETERRABA S/FOLHAS,S/RACHADURA,S/EMISSÃO DE BROTO	_____	5,8000	870,00
19	800,000	KG	TOMATE, SEMI MADURO NÃO DANIFICADO, 1ª QUALIDADE - TOMATE, SEMI MADURO NÃO DANIFICADO, 1ª QUALIDADE	_____	5,9000	4.720,00
20	450,000	KG	CEBOLA CABEÇA, SAFRA NOVA, NÃO MURCHA, SEM EMISSÃO - CEBOLA CABEÇA, SAFRA NOVA, NÃO MURCHA, SEM EMISSÃO DE BROTO, 1ª QUALIDADE	_____	5,1300	2.308,50
21	400,000	UND	ABACAXI PÉROLA, SEMI MADURO, 1ª QUALIDADE - ABACAXI PÉROLA, SEMI MADURO, 1ª QUALIDADE.	_____	9,1300	3.652,00
22	500,000	KG	LARANJA VALÊNCIA MADURA, 1ª QUALIDADE - LARANJA VALÊNCIA MADURA, 1ª QUALIDADE	_____	5,1300	2.565,00
23	300,000	KG	MELANCIA, CARACTERÍSTICA DEFINIDA - MELANCIA, CARACTERÍSTICA DEFINIDA, NÃO DANIFICADA, FRESCA.	_____	1,9700	591,00
24	200,000	KG	MANGA ROSA - MANGA ROSA, FRUTA DE PRIMEIRA QUALIDADE, SELECIONADA, DE TAMANHO MÉDIO, SEM DEFEITOS, EM PROCESSO DE AMADURECIMENTO, SEM DANOS FÍSICOS.	_____	6,1300	1.226,00
25	700,000	UND	ALFACE FRESCO, DE COR VERDE VIVO, FOLHAS LIMPAS - ALFACE FRESCO, DE COR VERDE VIVO, FOLHAS LIMPAS, TENRAS E SAUDÁVEIS.	_____	3,2700	2.289,00
26	150,000	UN	ACELGA FRESCA, DE 1ª QUALIDADE, NÃO MURCHA, - ACELGA FRESCA, DE 1ª QUALIDADE, NÃO MURCHA, COM FOLHAS COMPACTAS E CONSISTÊNCIA FIRME - PESO APROX. DE 1,600 KG	_____	3,3000	495,00
27	250,000	KG	CHUCHU - CHUCHU, DE 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRO E FRESCO, SEM RUPTURA, TAMANHO MÉDIO E SEM EMISSÃO DE BROTO	_____	4,5700	1.142,50
28	400,000	KG	CENOURA SEM FOLHAS, SEM RACHADURAS, 1ª QUALIDADE - CENOURA SEM FOLHAS, SEM RACHADURAS, 1ª QUALIDADE	_____	5,2000	2.080,00
29	400,000	KG	REPOLHO COMUM, COM FOLHAS COMPACTAS - REPOLHO COMUM, COM FOLHAS COMPACTAS, 1ª QUALIDADE	_____	2,9300	1.172,00
30	400,000	UND	MAÇO DE TEMPERO VERDE COM CEBOLINHA E SALSINHA	_____	3,5000	1.400,00

**FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 11.431.387/0001-57

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455

CEP: 88820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 11/2021 - PR

Processo Administrativo: 28/2021

Data do Processo: 09/02/2021

31	300,000	KG	C/ - MAÇO DE TEMPERO VERDE COM CEBOLINHA E SALSINHA C/NO MÍNIMO 100 GR. ABOBRINHA BRASILEIRA, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO - ABOBRINHA BRASILEIRA, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, ISENTO DE LESÕES PROVOCADAS MECANICAMENTE OU POR INSETOS	5,5300	1.659,00
32	1.200,000	KG	BANANA CATURRA, SEMI MADURA, 1ª QUALIDADE - BANANA CATURRA, SEMI MADURA, 1ª QUALIDADE	6,2000	7.440,00
33	500,000	KG	MANDIOCA DESCASCADA, RESFRIADA, ACONDICIONADAS EM PACOTES DE - MANDIOCA DESCASCADA, RESFRIADA, ACONDICIONADAS EM PACOTES DE 1KG	7,1000	3.550,00
34	1.000,000	DZ	OVOS VERMELHO DE GALINHA COMERCIAL , EMBALAGEM - OVOS VERMELHOS DE GALINHA, COMERCIAL, EMBALAGEM COM PROCEDENCIA E PRAZO DE VALIDADE	7,4300	7.430,00
35	500,000	KG	BATATA DOCE; FIRMES E INTEGRAS; COM COLORAÇÃO E TAMANHO UNIF - BATATA DOCE; FIRMES E INTEGRAS; COM COLORAÇÃO E TAMANHO UNIFORMES TÍPICOS DA VARIEDADE; SEM BROTOS; RACHADURAS; MANCHAS E OUTROS DEFEITOS	5,2300	2.615,00
36	100,000	MAÇ	MAÇO DE BROCOLIS; COLORAÇÃO VERDE ESCURA; BOTOES TOTALMENTE - MAÇO DE BROCOLIS; COLORAÇÃO VERDE ESCURA; BOTOES TOTALMENTE FECHADOS; TALOS FIRMES E FOLHAS COM ASPECTO DE PRODUTO FRESCO	6,0700	607,00
37	150,000	KG	VAGEM DE 1ª QUALIDADE; ISENTO DE FUNGOS E SUJIDADE - VAGEM DE 1ª QUALIDADE; ISENTO DE FUNGOS E SUJIDADE	6,5700	985,50
38	100,000	KG	MORANGA CABOTIA; DE BOA QUALIDADE; TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFO - MORANGA CABOTIA; DE BOA QUALIDADE; TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES; ISENTA DE MATERIAIS TERROSOS E UMIDADES EXTERNA ANORMAL; SEM DANOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE	5,7300	573,00
39	100,000	U N	COUVE FLOR DE 1ª QUALIDADE; LIVRES DE FUNGOS; TAMANHO MÉDIO - COUVE FLOR DE 1ª QUALIDADE; LIVRES DE FUNGOS; TAMANHO MÉDIO A GRANDE; ASPECTO DE PRODUTO FRESCO	6,5700	657,00
40	100,000	KG	PINHÃO INTEIRO, SAFRA NOVA DE 1º QUALIDADE, SEM SUJIDADE - PINHÃO INTEIRO, SAFRA NOVA DE 1º QUALIDADE, SEM SUJIDADE	10,7300	1.073,00

Total Lote 73.310,50

Total Geral dos Lotes 218.432,00

**FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 11.431.387/0001-57

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455

CEP: 88820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 11/2021 - PR

Processo Administrativo: **28/2021**Data do Processo: **09/02/2021**